
 

 

  Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel 
 
Základní škola Brno, Palackého třída, příspěvková organizace  

zastoupená:   

se sídlem:    Palackého třída 343/68, 612 00 Brno 

IČO:    64327981 

DIČ:    není plátce DPH 

bankovní spojení:   xxx 

e-mail:    xxx      

telefon:    xxx 

(dále jen „Objednatel“) 

 
a 
 

2. Zhotovitel 
 
ESOX spol. s r.o. 
zastoupená:    

se sídlem:    Libušina třída 836/23, 623 00 Brno 

IČO:     00558010 

DIČ:     CZ00558010 

plátce DPH:   ANO 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 143 

bankovní spojení (číslo účtu): xxx 

e-mail:    xxx 

telefon:    xxx 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“) 

 

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“) tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 
22. 6. 2022 (dále jen „Dodatek“). 

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Smluvní strany uzavřely na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem „Sanace vlhkého zdiva“ dne 22. 6. 2022 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“). 

III. PŘEDMĚT ZMĚNY ZÁVAZKU 

1. Předmětem tohoto dodatku je potřeba změny doby plnění díla postupem v souladu s § 222 odst. 6 

ZZVZ, jak je ujednáno dále. 



 

 

  Stránka 2 z 2 

 

2. V čl. IV Smlouvy se odst. 7 ruší a nahrazuje novým odst. 7, který zní:  

„Druhá etapa Díla bude dokončena do 15 (patnácti) týdnů ode dne předání staveniště“ 

IV. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN  

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že vznikla potřeba změny termínu dokončení druhé etapy díla 
z důvodu potřeby dodržení technologických postupů při vysychání sanovaných prostor, přičemž 

jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, a tyto změny jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. 

2. Smluvní strany dále prohlašují, že Zhotovitel tyto změny dle předchozího odstavce projednal 
s Objednatelem, Objednatel prověřil nutnost provedení změn a se změnou souhlasí. 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčená Dodatkem, zůstávají beze změny. Smluvní strany 
zdůrazňují, že veškerá ustanovení Smlouvy se vztahují rovněž na rozsah změn dle tohoto Dodatku.  

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, nestanoví-li příslušný právní předpis 
jinak (zejména zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že je-li povinnost Dodatek 
uveřejnit, učiní tak Objednatel. 

3. Dodatek je vyhotoven v listinné podobě ve dvou kopiích, z nichž každá má platnost originálu. Obě 
strany obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly se o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, 
že Dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené 
určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, 
rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze Smluvních stran, a že vzájemná 
protiplnění, k nimž se strany tímto Dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

 

 

V Brně dne 17. 9. 2023 V Brně dne 17. 9. 2023 

Objednatel Zhotovitel 

 

 

 

 

……………………………………………………………………. ……………………………………………………………………. 

Základní škola Brno, Palackého, 
příspěvková organizace  

zastoupená 

ESOX, spol. s r.o. 

zastoupená 

 


	I. SMLUVNÍ STRANY
	II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ
	III. PŘEDMĚT ZMĚNY ZÁVAZKU
	IV. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN
	V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

